
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年４月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.１６～ 

                                  いつも大変お世話になっております。 

日本パワーファスニング(株)（略称：JPF） の 

水澤と申します。2021年秋頃から太平洋 

建材様の担当をさせて頂いておりますが、 

2014年～2017年にも担当させて頂いて 

                               おりましたので、なんか名前知ってるな～と 

思っていただける方もいらっしゃるかもしれません。改めまして宜しくお願い申し上げます。 

平素は弊社商品ガス式鋲打ち機の「ウルトラガスツール UG7」や「トラックファースト」シリーズを 

ご愛用頂きありがとうございます。トラックファースト 1100JQ という型番が本年 8月をもちまして 

修理サービス終了になります。ご不便をお掛け致しますがこの機会に新型機種への買い替えを 

ご検討頂ければと思います。詳しい情報は太平洋建材様へお問い合わせ下さい。 

また、ゴルフ、野球がお好きな方はぜひお話させてください☆今年の目標はゴルフ 

Avg.90前半、野球は日本シリーズで阪神オリックスの関西ダービーが見たい！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

森村金属㈱の田中と申します。 

アルミスパンドレル・内装天井用ルーバー 

をはじめとする、薄板の金属化粧材にて 

日頃よりお世話になっておりますこと、 

この場を借りてお礼申し上げます。 

 

 最近、弊社では新しい取り組みの一環として各種 SNSの運用を開始しました。 

より多くの方に弊社を知っていただくきっかけになれば…との思いから開設し早半年程 

少しずつフォロワーも増えてきています。Twitterは製造部社員が日々について呟いており、 

Instagramでは営業部が過去の施工写真を定期的に 

掲載しております。 

興味を持っていただけましたら右のＱＲコードから 

ぜひフォローしてみてください！                 ｉｎｓｔａｇｒａｍ   ｔｗｉｔｔｅｒ 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／森村金属株式会社 

名前 ／田中 優希 

生年月日／昭和６３年１２月２２日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／兵庫県明石市 

趣味／旅行・読書 

 

会社名／日本パワーファスニング株式会社 

名前 ／水澤 香織 

生年月日／平成元年６月２７日 

居住地／兵庫県神戸市 

出身地／兵庫県神戸市 

趣味・特技／ゴルフ、野球観戦（ｾ・パ両方） 

 


